
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

 

Spisová značka: MMZL-SÚ-078657/2024/StHa 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 243222/2024 Zlín, dne 29.11.2024 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Hana Stehlíková, tel: 577 630 172 
 
 
Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2808 
Praha 5-Stodůlky 
155 00  Praha 515 

 

SDĚLENÍ 
 
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (dále jen "stavební úřad"), jako obecní 
stavební úřad podle ust. § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "nový stavební zákon"), příslušný podle ust. § 34a nového stavebního zákona, za 
použití ust. § 330 odst. 1 nového stavebního zákona vyvěšuje na úřední desku oznámení o zahájení 
územního řízení na stavbu pod názvem:  

FTTH L3 Zlín 005 
Zlín 

 

na pozemcích st. p. 432, 441/3, 631, 812, 813, 1147, 1823, 1824, 2417, 2454, 2527, 2529/1, 3879/1, 
3925, 3926, 3972/1, 4014/1, 4499, 4810, 4981, 5202, 5204, 5385, 5386, 5612, 6165, 6168, 6169, 6170, 
6687/1, 8967/1, parc. č. 15/3, 53/2, 2900/1, 2935/8, 2935/40, 2935/41, 2935/42, 2935/44, 2935/45, 
2935/48, 2935/49, 2935/50, 2935/57, 2935/64, 2935/69, 2935/80, 2935/87, 2936/3, 2937/5, 2937/8, 
2937/10, 2937/11, 2937/20, 2937/22, 2937/41, 2937/48, 2937/49, 2937/51, 2937/52, 2937/72, 2937/75, 
2937/78, 2937/82, 2937/84, 2937/86, 2937/90, 2937/121, 2937/125, 2937/126, 2937/127, 2937/128, 
2937/129, 2937/130, 2937/131, 2937/132, 2937/135, 2937/178, 2938/1, 2938/2, 2939/13, 2939/17, 
2939/19, 2939/25, 2941/3, 2941/11, 2941/12, 2941/21, 2966/2, 2966/7, 2968/1, 2970/1, 2971/3, 2973/1, 
2974/7, 2974/8, 2977/2, 2979/2, 2980/1, 2985/2, 2985/4, 2985/11, 2988/1, 2989/9, 2990/5, 3020/1, 
3020/4, 3029/9, 3029/10, 3029/11, 3029/13, 3029/15, 3029/16, 3029/17, 3029/20, 3029/21, 3082/3, 3162, 
3460, 3461/1, 3461/2, 3462/1, 3462/3, 3462/6, 3479/1, 3566/2, 3566/3, 3566/4, 3566/11, 3568, 3586, 
3588, 4100/10, 4100/11, 4100/12, 4100/13, 4100/14, 4100/15, 4100/16, 4100/17, 4100/18, 4100/20, 
4100/21, 4100/22, 4100/23, 4100/24, 4100/25, 4100/29, 4100/32, 4100/34, 4100/35, 4100/38, 4100/39, 
4519, 4566, 4569, 6840, 6841, 6856 v katastrálním území Zlín. 
Stavební úřad obeslal známé účastníky řízení s oznámením o zahájení územního řízení (MMZL-SÚ-
078657/2024/StHa, č. j.: MMZL 209900) na výše uvedenou stavbu. Vzhledem k tomu, že se mu 
nepodařilo doručit toto oznámení všem účastníkům, doručí stavební úřad toto oznámení podle 
zákona č. 500/2004, Sb., správní řád, (dále jen "správní řád") ve znění pozdějších předpisů, ust. § 25 odst. 
1 a 2 veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Zlína. Pro účastníky řízení, 
které se nepodařilo obeslat, platí lhůta pro nahlížení do pokladů rozhodnutí a podávání námitek a 
připomínek uvedená v oznámení od data sejmutí z úřední desky.  

Účastníci, kterým se nepodařilo oznámení o zahájení územního řízení doručit: 

- Jan Krejčí, nám. 3. května č.p. 1340, 765 02  Otrokovice 2 

- Kateřina Chvatíková, Pellicova č.p. 635/13a, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
 

Podle § 25 odst. 1 správního řádu, citace: „Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se 

prokazatelně nedaří doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví 

zákon, se doručuje veřejnou vyhláškou.“ 

Podle § 25 odst. 2 správního řádu, citace: „Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost, 

popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost nebo oznámení se zveřejní též 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 2 Č.j.: MMZL 243222/2024 

 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 

doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé.“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Hana Stehlíková 
technik oddělení stavebně správních řízení III  

  
  

otisk úředního razítka 
  
 

 
 
Příloha:  

- Oznámení o zahájení územního řízení ze dne 11.10.2024,  
spis. zn.: MMZL-SÚ-078657/2024/StHa, č. j.: MMZL 209900 


		2024-11-29T11:03:16+0100
	Ing. Hana Stehlíková
	oprávněná úřední osoba




